

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคางานก่อสร้างโครงการปรับปรุงคลองห้วยหวายพร้อมระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 2 ตำบลโคกช้าง ปริมาณดินขุดลอก 39,000 ลูกบาศก์เมตร

องค์การบริหารสวนตำบลโคกขาง อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกรวดโครงการอนุรักษ์พลังงานและสิ่งแวดล้อมตำบลโคกกรวดระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 2 ตำบลโคกกรวด ปริมาณดินขุดลอก 39,000 ลูกบาศก์เมตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเตรียมพื้นที่								
1.1	งานวางบ่								
1.1.1	[1.1]งานถากถาง	5,000.000	ตร.ม.	1.29	6,450.00	1.3289	1.71	8,571.40	
2	งานดิน								
2.1	[4.1]งานขุดลอกด้วยรถขุด	39,000.000	ลบ.ม.	29.46	1,148,940.00	1.3289	39.14	1,526,826.36	
2.2	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	1,200.000	ลบ.ม.	18.78	22,536.00	1.3289	24.95	29,948.09	
2.3	งานคืนสภาพถนนวางท่อผ่านหน้าทางเข้าบ้าน	18.000	ตร.ม.	1,713.01	30,834.18	1.3289	2,276.41	40,975.54	
2.4	งานคืนสภาพถนนคอนกรีต	104.000	ตร.ม.	3,237.81	336,732.24	1.3289	4,302.72	447,483.47	
2.5	งานลูกรัง	750.000	ม.	348.37	261,277.50	1.3289	462.94	347,211.66	
3	งานท่อและอุปกรณ์								
3.1	งานท่อ HDPE PE 100 ชนิดผนังหลายชั้น ขนาด Dia 200.00 มม. ชั้น PN10	2,600.000	ม.	916.32	2,382,432.00	1.3289	1,217.69	3,166,013.88	

คุณ สุวรรณ สมจิตร

07 กันยายน 2566 09:23:14

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงคลองห้วยหวายพร้อมระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 2 ตำบลโคกช้าง ปริมาณดินขุดลอก 39,000 ลูกบาศก์เมตร									
	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-									
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-									

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.2	งานดันท่อลอดถนน (Pipe Jacking) ขนาด 400 มม.	28.000	ม.	17,560.00	491,680.00	1.3289	23,335.48	653,393.55	
3.3	งานประสานเครื่องสูบน้ำภายในโรงสูบ	1.000	ชุด	360,045.90	360,045.90	1.3289	478,464.99	478,464.99	
3.4	งานท่อข้ามคลอง	1.000	ชุด	188,205.33	188,205.33	1.3289	250,106.06	250,106.06	
3.5	งานวางท่อ POLYVINL CHORIDE PIPE CLASS 8.5	400.000	ม.	30.90	12,360.00	1.3289	41.06	16,425.20	
4	งานท่อลอดถนน								
4.1	งานวางท่อลอดถนน คสล. ขนาด Dia. 1.00 ม.	60.000	ม.	8,970.71	538,242.60	1.3289	11,921.17	715,270.59	
4.2	งานท่อทั่วไป								
4.2.1	[15.1 (3)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.40 ม.	6.000	ท่อน	883.85	5,303.10	1.3289	1,174.54	7,047.28	
4.2.2	[15.1 (5)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.60 ม.	10.000	ท่อน	2,095.67	20,956.70	1.3289	2,784.93	27,849.35	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงคลองห้วยหวายพร้อมระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 2 ตำบลโคกช้าง ปริมาณดินขุดลอก 39,000 ลูกบาศก์เมตร									
	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-									
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-									

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5	งานอาคารประกอบ								
5.1	งานอาคารจุดปล่อยน้ำ	4.000	ชุด	15,705.72	62,822.88	1.2697	19,941.55	79,766.21	
5.2	งานอาคารทอระบายอากาศ ขนาด 50 มม.	5.000	ชุด	55,454.55	277,272.75	1.2697	70,410.64	352,053.21	
5.3	งานอาคารประตูละบายตะกอน	4.000	ชุด	20,862.11	83,448.44	1.2697	26,488.62	105,954.48	
5.4	งานเสา คสล. รับท่อ (ท่อขนาด 200 มม.)	2.000	ชุด	21,822.81	43,645.62	1.2697	27,708.42	55,416.84	
5.5	งานรั้วเหล็ก	32.000	ม.	2,208.16	70,661.12	1.2697	2,803.70	89,718.42	
5.6	งานโครงสร้างรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์ (สำหรับ 16 แผง)	1.000	ชุด	42,136.18	42,136.18	1.2697	53,500.30	53,500.30	
6	งานเปิดเตล็ด								
6.1	งานป้ายชื่อโครงการก่อสร้างระบบส่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.000	ชุด	11,679.02	11,679.02	1.2697	14,828.85	14,828.85	
6.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.000	ชุด	7,003.90	7,003.90	1.2697	8,892.85	8,892.85	
6.3	งานหลักบอกแนว	50.000	ชุด	511.45	25,572.50	1.2697	649.38	32,469.40	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงคลองห้วยหวายพร้อมระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 2 ตำบลโคกช้าง ปริมาณดินขุดลอก 39,000 ลูกบาศก์เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้างโครงการปรับปรุงคลองห้วยหวายพร้อมระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 2 ตำบลโคกช้าง ปริมาณดินขุดลอก 39,000 ลูกบาศก์เมตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
6.4	งานทรายอัดแน่น (รองพื้น	150.000	ลบ.ม.	534.00	80,100.00	1.2697	678.01	101,702.97	
7	งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							1,157,736.19	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					6,510,337.96	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								9,767,627.14	

ราคากลาง (..... เก้าล้านเจ็ดแสนหกหมื่นเจ็ดพันหกร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสิบสี่สตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงคลองห้วยหวายพร้อมระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 2 ตำบลโคกช้าง ปริมาณดินขุดลอก 39,000 ลูกบาศก์เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงคลองห้วยหวายพร้อมระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 2 ตำบลโคกช้าง ปริมาณดินขุดลอก 39,000 ลูกบาศก์เมตร

ฐานาปกรณ สุกเงิน
(ฐานาปกรณ สุกเงิน)
กรรมาการกำหนดราคากลาง

สุวรรณ สมจิตร
(คุณสุวรรณ สมจิตร)
ประธานกรรมาการกำหนดราคากลาง

ลาวิทรี สุกแก้ว
(ลาวิทรี สุกแก้ว)
กรรมาการกำหนดราคากลาง